euros amb vint-i-vuit cèntims (371.718,28 €), IVA no inclòs. A aquest import hi resulta 
d’aplicació un IVA al 21%, que comporta un import de setanta-vuit mil seixanta euros 
amb vuitanta-quatre cèntims (78.060,84 €).

Així doncs, el pressupost de licitació és de quatre-cents quaranta-nou mil set-cents 
setanta-nou euros amb dotze cèntims (449.779,12 €) IVA inclòs.

No podran acceptar-se proposicions econòmiques que superin aquests imports 
màxims.

A l’aplicació pressupostària 25.1533.61902 - Manteniment de la via pública – Pla 
millora vianants (projecte de despesa 2025/2/INVER/28) del pressupost municipal

[...]

Pressupost d'execució per contracte 252.701,62 eur 
Iva (21%) 53.067,34 eur 

Pressupost d'execució per contracte (iva inclòs) 305.768,96 eur 
Pressupost per a coneixement de l'administració 305.768,96 eur 

El pressupost d’execució material és de Dos-cents dotze mil tres-cents cinquanta-
quatre euros amb trenta cèntims (212.354,30€). 

El pressupost d’execució per contracte és de Dos-cents cinquanta-dos mil set-cents 
un euros amb seixanta-dos cèntims (252.701,62€). 

El pressupost d’execució per contracta (iva inclòs) és de Tres-cents cinc mil set-
cents seixanta-vuit euros amb noranta-sis cèntims (305.768,96€).

[...]

Pressupost d'execució per contracte 119.016,66 eur 
Iva (21%) 24.993,50 eur 

Pressupost d'execució per contracte (iva inclòs) 144.010,16 eur 
Pressupost per a coneixement de l'administració 144.010,16 eur 

El pressupost d’execució material és Cent mil catorze euros (100.014,00€). 

El pressupost d’execució per contracte és de Cent dinou mil setze euros amb 
seixanta-sis cèntims (119.016,66€). 

El pressupost d’execució per contracte (iva inclòs) és de Cent quaranta-quatre mil 
deu euros amb setze cèntims (144.010,16€). 

El pressupost per a coneixement de l’Administració és de Cent quaranta-quatre mil 
deu euros amb setze cèntims (144.010,16€). 

Manresa, gener del 2025 
Per l’equip redactor  

FORMULARI NORMALITZAT DEL DOCUMENT EUROPEU ÚNIC DE 
CONTRACTACIÓ (DEUC) 

Part I : Informació sobre el procediment de contractació i el poder 
adjudicador o l'entitat adjudicadora 

En el cas dels procediments de contractació en els quals s’hagi publicat una convocatòria de licitació en el Diari Oficial